关于17届毕业生毕业相关事宜的通知

各系部：
17届学生毕业在即，现将相关事宜通知如下：
一、毕业典礼
1、时间：6月30日上午9:00
2、地点：学院新礼堂
3、辅导员确定每班12人参加(不含班级代表)，辅导员本人需出席；各班其余人在综合楼教室。
4、教务处在学院外网统一公布大礼堂座位表及各班在综合楼位置。
二、毕业证书发放
[bookmark: _GoBack]1、6月29日13:00—16:00各班辅导员至综合楼1005陈培培老师处领取毕业证书，7月7日16：00前将未发完毕业证书和毕业证领取签名表等相关材料一并交至陈培培老师处。
2、毕业证书需由本人领取，如本人确有困难，可由直系亲属或同学代为领取；需携带委托书原件、代领者人的身份证原件和复印件。请辅导员将代领的委托书和代领人的身份证复印件于7月7日前交给教务处陈培培老师。
3、各班学生完成离校手续后方可领取毕业证书。若《民航2017届毕业证领取签名表》中备注“欠费”或“未交《生产实践表》”，请辅导员在看到学生的缴费收据和收回《生产实践表》后方可发放毕业证书。
4、2017届学生的结业证书不在班级发放，需要领取的同学至综合楼1005陈培培老师处领取。
5、未能及时领取毕业证书的学生可于7月25日、28日8:30—16：00至综合楼1005领取。若没有在规定时间领取毕业证书，请于9月15日之后再到教务处领取。

                                  上海民航职业技术学院教务处
2017年6月14日